

## İstanbul Avrupa Sıva Alçı



Name: Ayten Çakan  
Company: Ayten Çakan  
Name:  
First Name: Ayten  
Last Name: Çakan  
Country: Turkey  
State/Region/P  
rovince: Istanbul  
City: Beylikduzue  
ZIP code: 34000  
Address: Beylikdüzü  
Phone: +90 (850) 441-6774  
Website:

### Listing details

Reference Number: RF112380  
Title: İstanbul Avrupa Sıva Alçı

#### Description:

Gmowin GMBH: Sıva ve Alçı Hizmetleri ile Mekanlarınıza Yeni Bir Soluk GetirinGmowin GMBH olarak, inşaat ve dekorasyon alanında sunduğumuz sıva ve alçı hizmetleriyle yaşam alanlarınızı estetik bir şekilde yeniden şekillendiriyoruz. Sıva ve alçı, mekanların iç ve dış yüzeylerinde kullanılarak estetik bir görünüm sağlamanın yanı sıra, duvarların dayanıklılığını artırır ve izolasyon sağlar. Uzman ekibimiz, her projeyi titizlikle ele alarak, kaliteli ve kalıcı sonuçlar elde etmenizi sağlar.Sıva ve Alçının AvantajlarıEstetik Görünüm: Sıva ve alçı, duvarlarınızı düzgün ve şık bir görünüme kavuşturur. Farklı dokular ve bitişler ile mekanlarınıza estetik bir hava katabilirsiniz.Düşük Maliyet: Sıva ve alçı, diğer kaplama malzemelerine göre daha uygun maliyetli bir çözümdür. Ekonomik bir seçenek olarak, dekorasyon projelerinizde bütçenizi korumanıza yardımcı olur.İzolasyon: Sıva ve alçı, mekanlarda ısı ve ses izolasyonu sağlar. Bu, enerji tasarrufu ve konfor açısından büyük bir avantaj sunar.Hızlı Uygulama: Sıva ve alçı uygulamaları, diğer kaplama malzemelerine göre daha hızlı bir şekilde tamamlanabilir. Bu, projelerinizi zamanında teslim etmemizi sağlar.Gmowin GMBH'nin Sıva ve Alçı HizmetleriGmowin GMBH olarak, sıva ve alçı konusunda sunduğumuz hizmetler:Danışmanlık: Sıva ve alçı uygulamaları için en uygun seçenekleri belirlemeniz konusunda profesyonel danışmanlık hizmeti veriyoruz. İhtiyaçlarınıza en uygun çözümleri bulmanıza yardımcı oluyoruz.Uygulama: Uzman ekibimiz, sıva ve alçı uygulamalarını titizlikle gerçekleştirir. Duvarlarınıza ve tavanlarınıza estetik bir görünüm kazandırmak için gerekli tüm detaylara dikkat ediyoruz.Onarım: Mevcut sıva ve alçı yüzeylerinde oluşabilecek hasarları onarıyoruz. Duvardaki çatlaklar veya hasarlar, profesyonel bir müdahale ile düzeltilebilir.Bakım: Sıva ve alçı yüzeylerin bakımını yaparak, uzun ömürlü ve estetik görünümünü korumasını sağlıyoruz. Bu, mekanlarınızın her zaman temiz ve bakımlı görünmesine yardımcı olur.Neden Gmowin GMBH?Deneyim: Sıva ve alçı alanında uzun yıllara dayanan deneyimimizle, her projede yüksek kaliteli işçilik sunuyoruz.Kalite: Sadece kaliteli malzemeler kullanarak, uzun ömürlü ve estetik sonuçlar elde ediyoruz.Müşteri Memnuniyeti: Müşteri memnuniyetini ön planda tutarak, her projeyi özel bir şekilde ele

alıyoruz.Hızlı Hizmet: Projelerinizi zamanında teslim ederek, sorunsuz bir deneyim yaşıyoruz.Gmowin GMBH ile Sıva ve Alçı Projelerinizi GerçekleştirinGmowin GMBH, sıva ve alçı uygulamaları ile mekanlarınıza estetik ve konfor katmaya hazır. Projelerinizi hayata geçirmek için bizimle iletişime geçin ve hayallerinizdeki alanları oluşturun!İletişimSıva ve alçı hizmetlerimiz hakkında daha fazla bilgi almak ve randevu talep etmek için Gmowin GMBH ile iletişime geçin. Mekanlarınızı güzelleştirmek için ilk adımı atın!

Phone: +90 (850) 441-6774  
Address: İstanbul Avrupa

### Location

Country: Turkey  
State/Region/Province: Istanbul  
Posted: 1 week ago

